根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票交易价格产生较
大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
阳煤化工股份有限公司

董事会
二〇二一年九月二十八日

证券代码：600810 股票简称：神马股份 公告编号：临 2021-055
债券代码：110811 债券简称：神马定 01
债券代码：110812 债券简称：神马定 02

神马实业股份有限公司关于定向可转换公司
债券转股进展暨上市流通的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、转股情况：自定向可转债转股期起始日至 2021年 9月 27 日，“神马定 01”累计已转股金额为 1

万元，累计转股数为 1,623股，占定向可转债转股期起始日前公司已发行股份总额的比例为 0.0002%，
该部分股份为限售股，至 2023年 9月 22日方可解禁；“神马定 02”累积已转股金额为 15,000.00 万元，
累积转股数为 21,097,040股，占可转债转股前公司已发行股份总额的比例为 2.2945%，该部分股份自
2021年 10月 8日起上市流通。

2、未转股可转债情况：自定向可转债转股期起始日至 2021 年 9 月 27 日，公司尚未转股的“神马
定 01”金额为 41,722.47万元，占“神马定 01”发行总量的比例为 99.9976%；尚未转股的“神马定 02”金
额为 25,000.00万元，占“神马定 02”发行总量的比例为 62.5%。

3、本次限售股上市流通数量为 21,097,040股；
4、本次限售股上市流通日期为 2021年 10月 8日；
一、本次限售股上市流通的有关承诺
截至本公告日， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通

的情况。
二、中介机构核查意见
公司独立财务顾问中原证券股份有限公司对本次限售股份上市流通有关事项的核查意见：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证
券发行管理办法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、
法规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售承诺，神
马股份对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，中原证券股份有限公司对神马股份
本次限售股上市流通事项无异议。

三、本次限售股上市流通情况
1、本次限售股上市流通数量为 21,097,040股；
2、本次限售股上市流通日期为 2021年 10月 8日。
四、股本变动情况

股份类型
本次变动前 本 次 变 动 增 减

（股）
本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)
限售条件的流通股/非
流通股 283,510,420 30.1429 -21,097,040 262,413,380 27.8999

—可转债转股股份 21,098,663 2.2432 -21,097,040 1,623 0.0002
—非公开发行股份（不
受减持控制） 262,411,757 27.8997 262,411,757 27.8997

无限售条件的流通股
份 657,043,343 69.8571 21,097,040 678,140,383 72.1001

股份总数 940,553,763 100.00 940,553,763 100.00
五、上网公告附件
中原证券股份有限关于神马实业股份有限公司部分限售股解禁并上市流通的核查意见
特此公告

神马实业股份有限公司
董事会

2021 年 9 月 28 日

国融基金管理有限公司
高级管理人员变更公告

送出日期：2021年 09月 29日
§1 公告基本信息

基金管理人名称 国融基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业高级
管理人员任职管理办法》等

高管变更类型 新任基金管理公司副总经理

§2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理
新任高级管理人员姓名 冯耀东
是否经中国证监会核准取得高管任职资格 -
中国证监会核准高管任职资格的日期 -
任职日期 2021-09-28

过往从业经历
曾任长城证券研究所分析师，长盛基金管理有限公司研究员、基金经理，
华夏基金管理有限公司投资经理， 北京合正普惠投资管理有限公司合伙
人、董事、总经理，瑞泉基金管理有限公司（筹）投资总监（拟）职务。

取得的相关从业资格 基金从业资格
国籍 中国
学历、学位 研究生、硕士

§3 其他需要说明的事项
上述任职事项，由国融基金管理有限公司第二届董事会第二十三次会议审议通过，并按规定向中

国证券监督管理委员会北京监管局和中国证券投资基金业协会报备。
特此公告。

国融基金管理有限公司
2021 年 09 月 29 日

证券代码：688133 证券简称：泰坦科技 公告编号：2021-061

上海泰坦科技股份有限公司
关于向特定对象发行股票申请收到
上海证券交易所审核问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海泰坦科技股份有限公司（简称“公司”）于 2021 年 9 月 28 日收到上海证券交易所（以下简称
“上交所”）出具的《关于上海泰坦科技股份有限公司向特定对象发行股票申请文件的审核问询函》（上
证科审（再融资）[2021]73 号），上交所审核机构对公司向特定对象发行股票申请文件进行了审核，并

形成了首轮问询问题。
公司将与相关中介机构按照上述审核问询函的要求，对问询函中的相关问题进行逐项落实，并及

时提交对审核问询函的回复，回复内容将通过临时公告方式及时披露，并通过上交所发行上市审核业
务系统报送相关文件。

公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过上交所审核，并获得中国证券监督管理委员会（以下
简称“中国证监会”）做出同意注册的决定后方可实施，最终能否通过上交所审核，并获得中国证监会
同意注册的决定及其时间尚存在不确定性。 公司将根据该事项的进展情况，严格按照有关法律法规的
规定和要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海泰坦科技股份有限公司

董事会
2021 年 9 月 29 日

国融融兴灵活配置混合型证券投资基金